
UCHWAŁA NR XI/96/2019  
RADY GMINY WŁOSZAKOWICE  

z dnia 8 listopada 2019 r.  
 

w sprawie zmiany statutu Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji we Włoszakowicach  
 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 i pkt 18 oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) i § 9 
załącznika do Uchwały Nr XXXII/267/2014 Rady Gminy Włoszakowice z dnia 12 lutego 2014 
roku w sprawie utworzenia gminnej jednostki organizacyjnej – Gminnego Ośrodka Sportu i 
Rekreacji Rada Gminy Włoszakowice uchwala, co następuje:  
 
§ 1. Zmienia się statut Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji we Włoszakowicach  przyjęty 
Uchwałą Nr XXXII/267/2014 Rady Gminy Włoszakowice z dnia 12 lutego 2014 roku poprzez: 

1) nadanie § 1 ust. 1 załącznika do zmienianej Uchwały nowego brzmienia, o treści: 

 „1. Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji zwany dalej w skrócie GOSiR, jest gminną 
jednostką organizacyjną powołaną do wykonywania zadań własnych gminy w zakresie 
kultury fizycznej, sportu i rekreacji oraz  promocji gminy działający na podstawie: 

1) Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 
506  
                ze  zm.), 

2) Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 
869  
                ze zm.), 

3) Niniejszego statutu oraz innych obowiązujących przepisów prawa.” 

2) zmianę w § 2 ust. 1 załącznika do zmienianej Uchwały wyrażenia: 

„Do zadań GOSiR należy realizacja zadań z zakresu kultury fizycznej, sportu i rekreacji 
na rzecz mieszkańców gminy Włoszakowice, a w szczególności:” 

w następujący sposób: 

 „Do zadań GOSiR należy realizacja zadań z zakresu kultury fizycznej, sportu i rekreacji 
oraz promocji gminy na rzecz mieszkańców gminy Włoszakowice, a w szczególności:” 

3) nadanie § 2 pkt 16 załącznika do zmienianej Uchwały nowego brzmienia, o treści: 

 „16) promocja Gminy Włoszakowice;” 

4) dodanie w § 2 załącznika do zmienianej Uchwały pkt 18 o treści: 

„18) administrowanie i prowadzenie strony internetowej Gminy;” 

5) dodanie w § 2 załącznika do zmienianej Uchwały pkt 19 o treści: 

„19) prowadzenie spraw związanych z organizacją kąpielisk, miejsc okazjonalnie 
wykorzystywanych do kąpieli i plaż publicznych nad wodami oraz zapewnieniem 
bezpieczeństwa  
w tych miejscach.” 



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Włoszakowice.  
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący  
Rady Gminy Włoszakowice  

 
Kazimierz Kurpisz 

 


